
Technický list

TextFlow 12

Vodováha z lehkého kovu R profil, Délka: 1000 mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 467405 1000

GTIN 4005069183738

Třída artiklu 46M

Popis

Provedení:
Tuhý hliníkový R profil pro náročné použití.
· Vysoká bezpečnost proti překlopení během měření díky zvlášť široké měřicí ploše (4 cm).
· Značení / řezání po celé délce profilu bez odsazování díky třem bezpečným vodicím

rýsovacím hranám. Průběžný můstek přes horizontální libelu.
· Rukojeť s vroubky na prsty po celé délce.
· Snímatelné koncové krytky, tlumící náraz s patentovanými protiskluzovými zarážkami.

Se dvěma povrstvenými měřicími plochami, dvěma vertikálními libelami a jednou
horizontální libelou.

Mezní chyba v normální poloze: 0,5 mm/m
Mezní chyba při měření v obrácené poloze: 0,5 mm/m

Technický popis

Délka 1000 mm

Mezní chyba při měření v obrácené poloze 0,5 mm/m

Mezní chyba v normální poloze 0,5 mm/m

Druh produktu Vodováha

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 24.02.2021 22:32 1/1


